
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Skoczów na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 143.647.117,65 zł,   
- dochody bieżące 121.738.206,22 zł,   
- dochody majątkowe 21.908.911,43 zł,   
2. wydatki, w tym: 165.552.617,12 zł,   
- wydatki bieżące 127.074.590,33 zł,   
- wydatki majątkowe 38.478.026,79 zł,   
3. przychody 24.262.353,47 zł,   
4. rozchody 2.356.854,00 zł.   

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 21.905.499,47 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 21.306.570,61 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 598.928,86 zł. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały pt. „Przychody i rozchody w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do  niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3886



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3886



 

 
 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie  140.000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 140.000,00 

   - wydatki bieżące  140.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 140.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  140.000,00 

 
  Razem  140.000,00 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/523/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3886



 
 
 
 
 
Zmiany w przychodach budżetu Gminy Skoczów na 2023 rok. 

 
   Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

  950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

 140.000,00 

   Razem  140.000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/523/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3886



1 2 3 4

24 262 353,47

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

598 928,86

1.1. Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 504 068,86

1.2. Fundusz przeciwdziałania COVID-19 94 860,00

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 993 484,49

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 21 669 940,12

2 356 854

1. 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
332 392

1.1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bładnice - Etap IV 111 392

1.2.
Termomodernizacja budynku Centrum Edukacji Ekologicznej przy ul. Rynek 3 w 

Skoczowie
221 000

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 975 000

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 49 462

3.1. Kredyt na rozbudowę ul. Stara Droga w Harbutowicach 49 462

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść KwotaParagraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/523/2023

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3886


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-10T11:40:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




